UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2381 /SNV-CCHC&VTLT Hà Tĩnh, ngày 07 tháng  12 năm 2022
V/v cung cấp danh sách lựa chọn mẫu

và danh sách hộ dân phục vụ khảo sát

điều tra xã hội học năm 2022

Kính gửi: Vụ Cải cách hành chính, Bộ Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 115/QĐ-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Kế hoạch triển khai Đề án “Hệ thống ứng dụng công

nghệ thông tin đánh giá cải cách hành chính và đo lường sự hài lòng của người dân

đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030”; Công

văn số 6076/BNV-CCHC ngày 01 tháng 12 năm 2022 của Bộ Nội vụ về triển khai

đo lường sự hài lòng về sự phục vụ hành chính năm 2022, Sở Nội vụ đã thực hiện

việc lựa chọn mẫu đơn vị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; UBND

các xã, phường, thị trấn và các thôn, tổ dân phố của tỉnh Hà Tĩnh theo hướng dẫn

và ban hành Văn bản số 2331/SNV-CCHC&VTLT ngày 02/12/2022 gửi các địa

phương được chọn cung cấp danh sách các hộ dân theo quy định. Cụ thể như sau:

1. UBND Thành phố Hà Tĩnh: Cung cấp danh sách 100 hộ dân của tổ dân

phố 01, tổ dân phố 09 thuộc các phường Bắc Hà, Nam Hà; thôn Bình Lý, thôn

Xóm Mới thuộc xã Thạch Bình. Trong đó thôn Xóm Mới cung cấp được 73 hộ dân

nên phải lấy bổ sung 27 hộ dân của Thôn Tây Bắc (thôn cuối trong danh sách N

theo hướng dẫn của Bộ Nội vụ). Tổng 600 hộ dân.

2. UBND Thị xã Hồng Lĩnh: Cung cấp danh sách 100 hộ dân của tổ dân phố

01, tổ dân phố 10 thuộc phường Bắc Hồng; tổ dân phố 1, tổ dân phố 8 Phường Đậu

Liêu; thôn Chùa, thôn Thuận Sơn thuộc xã Thuận Lộc. Trong đó tổ dân phố 8

phường Đậu Liêu cung cấp được 60 hộ dân nên phải lấy bổ sung 40 hộ dân của tổ

dân phố 7 (thôn cuối trong danh sách N theo hướng dẫn của Bộ Nội vụ). Tổng số:

600 hộ dân

3. UBND Huyện Cẩm Xuyên: Cung cấp danh sách 100 hộ dân của tổ dân

phố 01, tổ dân phố 16 thuộc thị trấn Cẩm Xuyên; tổ dân phố Nhân Hòa, tổ dân phố

Yên Thọ thị trấn Thiên Cầm; thôn Đông Tây Xuân, thôn Xuân Hạ thuộc xã Cẩm

Hà. Tổng số: 600 Hộ dân

(Có các phụ lục chi tiết gửi kèm).

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh kính báo Vụ Cải cách hành chính, Bộ Nội vụ xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

2